Super 86° articulo dixit: Ego semper intellexi Dominum Castaldum in Aula Caesarea Maiestatis magno loco fuisse, et magna existimatione habitum, et virtute praeditum in re militari, et pro viro bono, religioso, et Christiano, aliquin hominem non cognosco de facie.

Super 87<sup>o</sup> articulo dixit: Nihil aliud se asserere, quam, quae iam dixit super articulis praecedentibus.

**Abbreviazioni**

ted. = tedesco